

Российская Федерация Новгородская область ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 09.03.2017 № 149 г.Чудово

О внесении изменения в решение Думы Чудовского муниципального района от 28.04.2015 № 517

Дума Чудовского муниципального района **РЕШИЛА:**

- 1. Внести в решение Думы Чудовского муниципального района от 28.04.2015 № 517 «Об исполнении отдельных государственных полномочий» изменение, исключив в пункте 1 абзацы тридцать и тридцать один.
- 2. Признать утратившими силу решения Думы Чудовского муниципального района от:
- 29.04.2016 № 82 «О внесении изменения в решение Думы Чудовского муниципального района от 28.04.2015 № 517»;
- 27.09.2016 № 107 «О внесении изменения в решение Думы Чудовского муниципального района от 28.04.2015 № 517».
- 3. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы Чудовского муниципального района Л.В. Дынькова